
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/141/2020 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXII/126/2020 Rady Gminy Łękawica z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz określenia jej formatu 

elektronicznego, warunków i trybu składania  za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy Łękawica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/126/2020 Rady Gminy Łękawica z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe oraz określenia jej formatu elektronicznego, warunków i trybu składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Formę elektroniczną deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

określa się w formacie XML, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 5516


		2020-07-08T13:31:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




